帰国生入試用

西暦           年    月   日

横浜創英中学・高等学校長 様

会社（機関）名：

電話番号

  役職：        証明者：                   印

海 外 在 留 証 明 書

下記の通り、本校志願者が保護者の海外在留に同行していたことを証明いたします。

ふりがな

志願者氏名

ふりがな

保護者氏名

国名

都市名

現地での学校（□にレをつけて、学校名を書いてください。）

□日本人学校

□現地校

□インターナショナルスクール

□在学歴なし

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

在留期間

志願者
　　自：（西暦）　　　　年　　　　　月　　　　　日～

　　至：（西暦）　　　　年　　　　　月　　　　　日

保護者
　　自：（西暦）　　　　年　　　　　月　　　　　日～

　　至：（西暦）　　　　年　　　　　月　　　　　日

（姓） （名）

在留地

（姓） （名）

帰国生入試用

成果物メモ

受験生氏名：

（参考例）地域貢献、ボランティア活動、作品作成、企画・開発、コンクール、資格取得、等々

「成果物」とは、自分自身が取り組んできた事柄について語ることができる内容のものとします。

なるべく分かり易く、その内容について記してください。

プレゼンテーションと口頭試問の際の参考資料とさせていただきます。